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Trwa  nabór  zg łoszeń  do  konkursu
INTERSTUDENT 2013, którego celem jest wyłonienie najlepszego studenta zagranicznego
w Polsce. Honorowy patronat nad konkursem sprawuje prof. dr hab. Wiesław Banyś,
przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich (KRASP).

Konkurs skierowany jest do studentów zagranicznych studiujących na polskich uczelniach (na
studiach licencjackich, magisterskich i doktoranckich), a jego celem jest nagrodzenie osób, których
działalność wzbogaca środowisko akademickie oraz buduje pomosty między kulturami.

Kandydatów do konkursu mogą zgłaszać: rektorzy lub prorektorzy ds. międzynarodowych, dziekani
lub prodziekani, uczelniane biura współpracy międzynarodowej, samorządy studentów, kierownictwa
innych organizacji studenckich, jak również sami studenci. Termin nadsyłania ankiet upływa 8
października 2013 r.
 
Przypomnijmy, że w ubiegłorocznej edycji konkursu, za najlepszą zagraniczną studentkę w Polsce
w kategorii doktorantów jury Konkursu „Interstudent 2012” uznało panią Alonę Nad, studentkę
studiów doktoranckich na Wydziale Górnictwa i Geoinżynierii AGH.

Źródło: www.agh.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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